17, 8 perpetuat v. clausula ad-  
probatur (objectum est cun-  
cta)  
17, 10 cf. Cicer. somn. Scip. 3, 4  
Edw. Mueller De Posid.  
Manilii auctore. Lips.  
1901, 32  
18, 23 patimur et] petimus ea  
Nemethy (falso, nam pati-  
mum est πάσχομεν ie. πά-  
θει laboramus)  
19, 2 <ordo> quaestionis poscit  
clausula  
19, 12 inimicus] vicinus *Stangl*  
20, 7 errore om. N (rectene?)  
splendore Nemethy  
21, 14 improvisa vis. Vis ergo  
aliud N vis improvisa ξ  
propter clausulam  
22, 12 innocentium <pericula, no-  
centium> securitates Ne-  
methy; immo et nocentium  
hoc quidem loco non recte  
stare docet clausula  
22, 25 ostenderetur MPQ confir-  
matur clausula  
23, 9 exerere A' confirmatur clau-  
sula  
23, 13 neque] nec N

- 23, 16 ingentium] surgentium ξ  
ingenito *Boll*
- 24, 27 etiam ipse ξ
- 26, 13 convertit a habet N
- 27, 13 gentibus, post peragratum  
orbem atque possessum,  
extremum etiam Oceani  
litus inventum N; aut hoc  
accipiam aut est post in-  
ventum inseram ξ
- 27, 24 Syllanis ξ
- 28, 14 dearum N
- 28, 20 sunt gesta ξ
- 28, 23 dixisse P<sup>a</sup> recte
- 29, 11 paludibus nec si Mintur-  
nensibus habet N
- 29, 20 tristi sermone ξ (sermone  
certe poscit clausula)
- 30, 17 exitum N
- 31, 6 contra demunt ut lex *Nemethy*; immo clausula do-  
cet post fatorum distin-  
guendum esse, unde lacu-  
nam ante contradicit statu-  
endam et pro et non posse:  
ut n. p. quod *praebet A'*  
*probandum esse censeo* ξ
- 31, 13 revertamur ξ propter clau-  
sulam
- 32, 19 ille puer ille N ille puerili ξ  
(nam desideratur adiecti-  
vum ad fragilitate)
- 32, 25 vitiosae <torpore> senectu-  
tis e. g. ξ
- 34, 30 coruscis ξ
- 37, 14 quacumque] quandoque N
- 37, 22 longa ξ cl. 19, 8
- 37, 25 Constantini] Constantii  
*Boll* ξ
- 37, 27 inmoderationibus N
- 37, 28 propriae] propiciae N
- 39, 4 sq. Nec . . . discussa] Haec  
. . . discussias N
- 41, 1 divinationis N
- 42, 14 Solis Leo N et *Nemethy*
- 42, 16 quam apte quam abscon-
- sum quam secretum quam  
secundum naturam ut eqs.  
N recte?
- 44, 1 faciunt beatos felices  
splendidos potentes divi-  
tes. In ipsorum vero hu-  
militatibus faciunt mise-  
ros eqs. N cf. W (praef.)
- 44, 6 suis esse collocatas N suis  
constitui *Nemethy*
- 46, 2 <in> singulis ξ
- 46, 11 constituti omnes *Boll*
- 49, 13 in margine N legitur: hic  
defic nōdūm cetera bibli-  
pega abscidit. Apparet de-  
ficit et e. g. inveni sup-  
plendum esse. Quo ipse li-  
brarius quae exhibet N sup-  
plementa ex aliis codicibus  
a se conquisitis desumpta  
esse testatur
- 51, 13 eius del. ξ (irrepsit ex v. 14)
- 56, 2 docetur N
- 56, 26 prorogatam ξ
- 57, 12 loca singula *Nemethy* sin-  
gula horum ξ
- 58, 19 diametron N
- 59, 8 illic imus caeli locus idest  
angulus terrae N
- 61, 21 signo] loco N
- 61, 28 disceimus N recte?
- 62, 1 peregrinationis habet N
- 62, 6 pertinet ξ
- 62, 28 invenimus ξ propter claus.
- 68, 13 quaerimus N confirmatur  
clausula
- 66, 13 <mode>ratione? ξ
- 67 3, hospitis N (ut coniecerat x)
- 67, 7 stellas N unde v. 8 sup-  
pleam: erigunt, cum vero  
male fuerint collocati ξ
- 68, 17 <sit> ξ
- 70, 16 demus N efficit clausulam
- 71, 5 in om. N
- 72, 16 et 21 radiatione codices  
recte, cf. ind. [?? x]